*Cartusiae pro expensis ab illa factis quantum commode fieri poterit a caeteris domibus Ordinis provideatur, pro quolibet breviario maiori et pro minori in duo tempora distincto solvetur scutum cum dimidio pro minori vero non distincto scutum cum quindecim solidis et pro quolibet Statuto 25 solidi, quorum pretium cura patrum visitatorum refundetur Cartusiae infra tres annos immediate sequentes in unoquoque anno.*<sup>809</sup>

*1647 The Prior of Pavia was one of the diffinitors at the General Chapter:  
"Papiae".*<sup>810</sup>

*1647 "In domo Papiæ.-) Et dominus N... stabilitat se et de cætero quiescat,  
alias gravius punietur."*<sup>811</sup>

*1647 "In Provincia Lombardiaæ.-) Strictè iniungimus Prioribus provinciæ  
Lombardiæ ut quantocius solvant debita cameralia, sub pena absolutionis a*

<sup>809</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, pp. 172-173; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 140: Visa supplicatione per Procuratorem Cartusiae capitulo porrecta circa impressionem breuiariorum magnorum et paruorum, quae ascendunt ad numerum octo millium quingentorum, et totidem paruorum Statutorum, et decreto Capituli Generalis super ea, quo committitur Patribus Referendariis ut uideant et referant ut possit peraequatio dictorum breuiariorum per Prouincias fieri, et pretium eorum omnium statui; ... Prouincia Lombardiae breuiaria 734, Statuta 704. ... Qui numerus adaequat supradictum numerum 8500 breuiariorum et totidem Statutorum. Atque ut indemnitate maioris Cartusiae pro expensis ab illa factis quantum commode fieri poterit a caeteris domibus Ordinis prouideatur, pro quilibet breviario maiori et pro minori in duo tempora distincto solvetur scutum cum dimidio, pro minori vero non distincto scutum cum quindecim solidis, et pro quilibet Statuto 25 solidi, quorum pretium cura Patrum Visitatorum refundetur Cartusiae infra tres annos immediate sequentes in unoquoque anno.

<sup>810</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 202; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 149.